

Hyvinvointialueen ruokapalvelujen järjestäminen

277/13.139/2021

Kunnanhallitus 13.12.2021 § 295

Lapin hyvinvointialue aloittaa toimintansa 1.1.2023. Hyvinvointialueen tulee järjestää erilaisia tukipalveluja osana sosiaali- ja terveystalouden palveluja. Ruokahuollon palveluja tarjotaan asiakkaille/potilaille eri palveluyksiköissä, joita ovat sairaalat, terveyskeskukset ja asumispalveluyksiköt. Lisäksi ruokahuollon palveluja tarjotaan kotiin esim. kotipalvelun asiakkaille.

Hankintalaki ei mahdollista sitä, että esimerkiksi kunnan keskuskeittiö tuottaisi ruokahuollon palveluja sekä kunnan että hyvinvointialueen palveluyksiköihin. Tulevassa palveluiden järjestämisessä on tunnistettu muutamia päävaihtoehtoja:

- 1) Kunta tuottaa tarvitsemansa ruokapalvelut (koulut ja päiväkodit) omana palveluna tai muulla tavoin esimerkiksi kilpailuttamalla tarvitsemansa palvelut.
- 2) Hyvinvointialue tuottaa tarvitsemansa ruokapalvelut (soten) omana tuotantona tai muulla tavoin.
- 3) Kunnat ja hyvinvointialue perustavat yhteisen sidosyksikön, esimerkiksi osakeyhtiön, joka tuottaa palveluja kunnille, ostaa tarvittaessa palveluja kunnilta, tuottaa palveluja hyvinvointialueelle ja ostaa tarvittaessa palveluja hyvinvointialueelta (ns. inhouse sidosyksikkö)
- 4) Jokin muu vaihtoehto

Valmistelun tavoitteena on suunnitella ja toteuttaa tuleva ratkaisu siten, että eri asiakasryhmät voivat olla varmoja ruokapalvelujen toimivuudesta myös 1.1.2023 alkaen. Tässä vaiheessa valmistelua on myös tärkeää tietää, onko kunta jakamassa oman keittiöverkostonsa kunnalle jääviin ja hyvinvointialueelle siirtyviin keittiöihin.

Hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin pyytää kuntien kannanottoa asiaan mielellään joulukuun 2021 aikana.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus antaa Lapin hyvinvointialueen väliaikaiselle valmistelutoimielimelle seuraavan kannanoton liittyen kannanottopyyntöön hyvinvointialueen ruokapalvelujen järjestämisestä:

Ranuan kunnan keskuskeittiö tuottaa ruokahuollon palveluja tällä hetkellä ja jatkossakin vain kouluille ja päiväkodeille. Ranuan kunnalla ja Attendo Oy:llä on palvelusopimus sotepalveluiden ruokahuollosta siten, että Attendo tuottaa

ruokahuollon palvelut Ranuan kunnan sotepalveluyksiköihin sekä myös kotihoidon asiakkaille.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Tuomas Aikkila
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi